
　

サツマイモの蒸しパンを作り美味しく頂きました。

　いつもグループホーム入居者の病院受診の付き添い、郊外活動等に協力して頂き
ありがとうございます。　
　９月２６日に行われた外部評価では、柚子壱番館に併設されている各事業所が一つ
になり、お互いに協力し合って、全体で良い相乗効果を上げる支援がなされていると
評価して頂きました。これからも、入居者の方が居心地が良いと思って頂ける場所で
あり、家族の方からも安心してご両親の介護を依頼して頂けるグループホームであり
続けられるよう職員一同で頑張ってまいります。どうぞよろしくお願い申し上げます。

グループホーム管理者　水野智子

　朝夕の寒さには冬の到来を感じ、冬の足音がすぐそこまで来ているようです。日々の移り
変わる気温の変化に注意を配り、感染症等の予防に努めた体調管理にも気をつけて、ご利
用者の皆様が毎日、楽しく健康で生き生きと生活ができるよう、郊外活動・イベントなどを通
じて生活の支援をさせていただきます。今後共皆様のご協力、ご理解を賜りますようよろしく
お願い申し上げます。

平成２６年１１月２5日発行 

グループホーム・柚子 

〒503-0934 

大垣市外渕2丁目79番地 

TEL（0584)87-1911 FAX(0584)87-1918 

 

彼岸花 

運動会 

月見の里 

９月１６日（火)南濃町津谷川 にて彼岸花を見に行って来ました。 

天気も良く気持ちの良い日でした。 

 

１０月２２日柚子運動会が開催されました。皆様で走って、笑って 

楽しい時間を過ごしました。 

１０月２８日（火）養老月見の里に行って来ました。 

月見の里で買い物も楽しみ、良い天気でしたので外で 

おやつを頂きました。 

食事レク 
１０月１２日 (日) 皆様にお手伝い頂きカレーライスを作り 

大変美味しく頂く事が出来ました。 

おやつレク 


